
VI
07

 - 
As

se
 sp

all
a 

ov
es

t

km
 1

57
+7

34
.8

4 
(B

P)

VI07 - Viadotto Adige L=223.12m

NV03 - Adeguamento
via G. Fedrigoni

108.0

59.0

55.4

55.8

54.7

54.1

55.0

54.7

58.3

62.3
63.9

56.5

56.9

60.2

61.1
57.1

60.5

58.0

58.5

54.4

52.6

52.6

52.6

52.4

53.7

54.3

53.9

54.1

52.5

53.9

54.3

58.0

62.7

62.5

53.9

55.8

54.7

53.3

53.1

54.3

52.8

50.0

51.0

50.5

50.4

51.1

54.1

51.0

53.4

53.5

55.2

52.6

52.0

53.0

61.4

53.3

52.7

58.2

52.5

50.4

50.9

52.8

53.3

56.0

54.4

53.0

54.9

57.5

58.264.8

66.3

63.2

61.9

61.3

60.0

56.5

57.7

57.5

56.3
57.3

55.6

71.2

71.0
67.0

71.573.074.4

65.9
65.6

72.268.1

74.8
72.371.7

72.7 73.5
72.5 73.7 70.9

76.7

72.2

69.1
74.7

65.5

66.4

57.8

57.5

58.1

62.460.860.6
61.0

61.1

62.0

61.7
60.6

61.262.2

60.4
60.5

60.0

60.7

59.4
60.1 59.2

58.7

60.7

56.7

57.2

62.8

62.7

61.2

58.4

58.158.9

61.1

60.9

58.8

59.7

60.3

71.774.7

72.275.0

59.6

72.1

67.8

62.4
62.8

66.0

72.5

64.5

70.5
72.8

72.3

71.4
80.978.4

61.0

62.4

60.9

60.3

60.6

61.3
62.2

60.2

60.4

64.1
60.4

58.6

58.3

69.0

56.5

60.1

57.4

56.0

55.7

58.1

57.4

58.8

56.8 58.6

57.2

56.6

54.854.7

Acquedotto

DO
M

IN
UT

TI

ASCARI

Campo Scuola

C.O.N.I.

A.

VIA

A.G.S.M.

Centrale

VIA

GIANFRANCO

JACOPO

FORONI

AC
Q

UA
R

FAC
C

IO
F.

VIA

Bastione

San Francesco

FEDRIGONI

KM 148

67.3

66.9

66.1

65.2

64.0

63.5

63.2

I_60U/0,12

60U/170/0,12

60U/250/0,12

60U/250/0,09260U/250/0,092

60U/400/0,094

60U/400/0,094

(F.4 R=500-224)
60/400/0,094

50U/170/0,12

60U/400/0,074

60U/400/0,074

Linea storica Milano-Venezia

60U/400/0,074
60U/400/0,074

P.
S.

 b
ina

rio
 p

ar
i

lin
ea

 M
ila

no
 - 

Ve
ne

zia
 K

m
.1

48
+5

07
.2

4

P.
S.

 b
ina

rio
 d

isp
ar

i

lin
ea

 M
ila

no
 - 

Ve
ne

zia
 K

m
.1

48
+5

85
.9

7

AV-97 - 157+273.00

AV-98 - 157+303.18

AV-99 - 157+344.45
AV-100 - 157+347.38

AV-101 - 157+402.38

AV-102 - 157+450.00

AV-103 - 157+475.47

AV-104 - 157+548.55

AV-105 - 157+575.00

AV-106 - 157+603.55

AV-107 - 157+624.33

AV-108 - 157+650.00

AV-109 - 157+680.00 AV-110 - 157+708.38

AV-111 - 157+750.00 AV-112 - 157+800.00 AV-113 - 157+850.00

AV-114 - 157+870.02

AV-115 - 157+891.02

60U/400/0.074

60U/400/0.074

60U/250/0.12

Linea AV/AC MI-VE

Binario dispari
Binario pari

3

4

5

6

7

8

9

BA-14  H6  L=525m

TE
R

M
IN

E 
IN

TE
R

VE
N

TO
 R

AC
C

O
R

D
O

Q
E-

VE
R

O
N

A 
P.

N
.  

km
 4

+6
08

.5
2 

(B
P)

SU
 L

IN
EA

 A
V/

AC
 B

IN
AR

IO
 D

IS
PA

R
I

km
 1

57
+3

44
.6

6 
(B

D
)

km
 1

57
+3

44
.4

5 
(B

P)

VI
07

 - 
As

se
 sp

all
a 

ov
es

t

km
 1

57
+7

34
.8

4 
(B

P)

VI07 - Viadotto Adige L=223.12m

NV03 - Adeguamento
via G. Fedrigoni

Muro recinzione  L=200m

Muro recinzione L=395m

Muro di sostegno L=200m

108.0

56.2

55.6

54.1

55.0

56.9

60.2

61.1
57.1

60.5

58.0

54.4

52.6

52.6

53.7

54.3

53.9

54.1

52.5

53.9

54.3

58.0

62.7

53.9

55.8

54.7

53.3

53.1

54.3

52.8

54.1

51.0

53.4

53.5

55.2

52.6

52.2
52.9

53.0

61.4

53.3

52.7

58.2

52.5

52.8

66.3
56.5

57.5

56.3
57.3

55.6

57.2

62.8

62.7

61.2

58.4

58.158.9

61.1

60.9

58.8

59.7

60.3

71.774.7

72.275.0

59.6

72.1

67.8

62.4
62.8

66.0

72.5

64.5

72.3

61.0

62.4

60.9

60.3

60.6

61.3
62.2

60.2

60.4

64.1
60.4

58.6

58.3

69.0

56.5

60.1

57.4

56.0

55.7

58.1

57.4

58.8

56.8 58.6

57.2

56.6

56.7

57.6

55.8
57.3

56.756.962.0
58.3

58.6

65.6

72.769.1 69.1

54.854.7

DO
M

IN
UT

TI

A.

ASCARI

Campo Scuola

C.O.N.I.

A.

VIA

A.G.S.M.

VIA

GIANFRANCO

BA
SS

O

AC
Q

UA
R

VIA

FAC
C

IO
F.

FEDRIGONI

66.1

65.2

64.0

I_60U/0,12

60U/170/0,12

60U/250/0,12

60U/400/0,094

60U/400/0,094

60U/400/0,074

60U/400/0.074

60U/400/0.074

60U/250/0.12

Linea AV/AC MI-VE

Binario dispari
Binario pari

4

5

6

7

Muro recinzione  L=200m

Muro recinzione L=395m

108.0

56.2

55.6

54.1

55.0

56.9

60.2

61.1
57.1

60.5

58.0

54.4

52.6

52.6

53.7

54.3

53.9

54.1

52.5

53.9

54.3

58.0

62.7

53.9

55.8

54.7

53.3

53.1

54.3

52.8

54.1

51.0

53.4

53.5

55.2

52.6

52.2
52.9

53.0

61.4

53.3

52.7

58.2

52.5

52.8

66.3
56.5

57.5

56.3
57.3

55.6

57.2

62.8

62.7

61.2

58.4

58.158.9

61.1

60.9

58.8

59.7

60.3

71.774.7

72.275.0

59.6

72.1

67.8

62.4
62.8

66.0

72.5

64.5

72.3

61.0

62.4

60.9

60.3

60.6

61.3
62.2

60.2

60.4

64.1
60.4

58.6

58.3

69.0

56.5

60.1

57.4

56.0

55.7

58.1

57.4

58.8

56.8 58.6

57.2

56.6

56.7

57.6

55.8
57.3

56.756.962.0
58.3

58.6

65.6

72.769.1 69.1

54.854.7

DO
M

IN
UT

TI

A.

ASCARI

Campo Scuola

C.O.N.I.

A.

VIA

A.G.S.M.

VIA

GIANFRANCO

BA
SS

O

AC
Q

UA
R

VIA

FAC
C

IO
F.

FEDRIGONI

66.1

65.2

64.0

I_60U/0,12

60U/170/0,12

60U/250/0,12

60U/400/0,094

60U/400/0,094

60U/400/0,074

60U/400/0.074

60U/400/0.074

60U/250/0.12

Linea AV/AC MI-VE

Binario dispari
Binario pari

4

5

6

7

Muro recinzione  L=200m

Muro recinzione L=395m

Revis. Descrizione Redatto Data Verificato Data Approvato

ENTELOTTOCOMMESSA FASE OPERA/DISCIPLINATIPO DOC. PROGR. REV.

Autorizzato / Data

SCALA :

File: n. Elab.:

COMMITTENTE:

PROGETTAZIONE:

I N 1 A 2 0 D

Data

IN1A20D26PZNV0300001A.DWG

U.O. PROGETTAZIONE INTEGRATA NORD

LINEA AV/AC MILANO - VENEZIA

PROGETTO DEFINITIVO

INFRASTRUTTURE FERROVIARIE STRATEGICHE DEFINITE DALLA  
LEGGE OBIETTIVO N. 443/01 e s.m.i

CUP: J14D20000010001

NODO AV/AC DI VERONA: INGRESSO EST 

LOTTO FUNZIONALE TRATTA AV/AC VERONA-PADOVA 

Scalo Cason

Linea Verona-Brennero

Traversata

Raccordo bivio
S. Lucia - VR P.N.

Linea MI-VR storica

Linea AV/AC MI-VE

Stazione di
Verona Porta Nuova

Stazione di
Verona Porta Vescovo

Parco nord

Parco sud

Raccordo bivio
S. Massimo - VR P.N.

Raccordo Q.E. - VR P.N.

2 6 P Z NV 0 3 0 0 0 0 1 A

NV03 - Adeguamento Via G. Fedrigoni

Planimetria di progetto

VARIE

M. Galanti M. Rigo A. Perego
Dic. 2021

Dic. 2021 Dic. 2021 C. Mazzocchi Dic. 2021A Emissione Esecutiva

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA

AutoCAD SHX Text
( SCALA 1 : 1000 )

AutoCAD SHX Text
PERCORSO DA VIA DOMINUTTI A VIA FREDRIGONI

AutoCAD SHX Text
( SCALA 1 : 2000 )

AutoCAD SHX Text
( SCALA 1 : 2000 )

AutoCAD SHX Text
PERCORSO DA VIA FREDRIGONI A VIA DOMINUTTI


	Fogli e viste
	A1


		2022-02-10T20:55:09+0000
	Andrea Perego
	Progettista Integratore




